
Приложение №    к протоколу
заседания жюри школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по информатике
от        2024 года № 

№ Шифр Фамилия Имя Отчество Полное наименование общеобразовательной организации
(по Уставу)

Класс 
обучения

Сумма баллов
(макс. - 500)

Статус 
участника

1
2
3
4

5 класс



Приложение №    к протоколу
заседания жюри школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по информатике
от 16.11. 2024 года № 

№ Шифр Фамилия Имя Отчество Полное наименование общеобразовательной организации
(по Уставу)

Класс 
обучения

Сумма баллов
(макс. - 500)

Статус 
участника

1 ИН-6а-
КРА Колясев Роман Александрович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа № 48 

Первомайского района г. Ижевска
6а 380 Победитель

Директор Т. А. Агеева

6 класс



Приложение №    к протоколу
заседания жюри школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по информатике
от        2024 года № 

№ Шифр Фамилия Имя Отчество Полное наименование общеобразовательной организации
(по Уставу)

Класс 
обучения

Сумма баллов
(макс. - 500)

Статус 
участника

1
2
3
4

7 класс



Приложение №    к протоколу
заседания жюри школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по информатике
от        2024 года № 

№ Шифр Фамилия Имя Отчество Полное наименование общеобразовательной организации
(по Уставу)

Класс 
обучения

Сумма баллов
(макс. - 500)

Статус 
участника

1
2
3
4

8 класс



Приложение №    к протоколу
заседания жюри школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по информатике
от        2024 года № 

№ Шифр Фамилия Имя Отчество Полное наименование общеобразовательной организации
(по Уставу)

Класс 
обучения

Сумма баллов
(макс. - 500)

Статус 
участника

1
2
3
4

9 класс



Приложение №    к протоколу
заседания жюри школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по информатике
от 15.11. 2024 года № 

№ Шифр Фамилия Имя Отчество Полное наименование общеобразовательной организации
(по Уставу)

Класс 
обучения

Сумма баллов
(макс. - 500)

Статус 
участника

1 ИН-10а- 
ТАВ Тронина Анна Владимировна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа № 48 

Первомайского района г. Ижевска
10а 245 Участник

Директор Т. А. Агеева

10 класс



Приложение №    к протоколу
заседания жюри школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по информатике
от        2024 года № 

№ Шифр Фамилия Имя Отчество Полное наименование общеобразовательной организации
(по Уставу)

Класс 
обучения

Сумма баллов
(макс. - 500)

Статус 
участника

1
2
3
4

11 класс
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